
Pravidla pro užívání kuchyně 

(prosíme vás o jejich dodržování!!!) 

 Kuchyňka slouží jen k přípravě jídla, k jeho konzumaci využívejte jídelnu. 

 Kazivé potraviny uchovávejte v ledničce na chodbě, ostatní na pokojích.  

 Prosíme vás o opatrné zacházení s nádobím. 

 K mytí nádobí lze použít myčku na nádobí (program na mytí je nastaven, tablety na mytí nádobí nebo prášek jsou pod dřezem). 

 Použité a umyté nádobí uklízejte zpět na původní místo. 

 Mycí prostředky jsou k dispozici u dřezu, pod dřezem, utěrky na sušáku. 

 při odchodu z kuchyňky zkontrolujte vypnutí elektrických spotřebičů (nutné vytažení přípojek ze zásuvek) a plynového sporáku, 

zhasněte světla. 

 Prosíme vás o správné třídění odpadů, dle instrukcí na chodbě u košů. 

 Pokud by došly jakékoliv úklidové nebo hygienické prostředky, obracejte se na zaměstnance střediska. 

 V případě používání kuchyňky bude tato předána v původním uklizeném stavu, jinak budou účtovány náklady na její uklizení. 

 Pro návštěvníky je k dispozici je cukr, sůl a koření. 

 Další je možné jen po předchozí dohodě se zaměstnanci SEVERu. 

 

V případě nutnosti kontaktuje osobu, která Vám bude na tuto akci přidělena. 

Děkujeme a přejeme příjemný pobyt. 

zaměstnanci SEVERu 

 


